

Risskov Teknik og Solar ApS

Resedavej 16, 8240 Risskov

CVR-nr. 34 59 38 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

Mikael Jacob Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Risskov Teknik og Solar ApS Resedavej 16 8240 Risskov CVR-nr.: 34 59 38 76 Stiftet: 15. juni 2012 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Mikael Jacob Kjærgaard
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Afd. Egå, Egå Havvej 3-A, 8250 Egå
Associeret virksomhed	Skovbrynet 16 IVS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udbyde montage af og vedligehold af energisystemer samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.478 t.kr. mod 1.032 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.389 t.kr. mod 429 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.478.269	1.032.245
1 Personaleomkostninger	-678.462	-456.252
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.340	-14.680
Driftsresultat	1.789.467	561.313
Andre finansielle indtægter	72	172
Øvrige finansielle omkostninger	-9.273	-8.428
Resultat før skat	1.780.266	553.057
Skat af årets resultat	-391.754	-123.597
Årets resultat	1.388.512	429.460
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.388.512	429.460
Disponeret i alt	1.388.512	429.460

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000	25.340
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>25.340</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.001</u>	<u>25.341</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	578.093	727.006
Varebeholdninger i alt	<u>578.093</u>	<u>727.006</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	769.000	50.483
Igangværende arbejder for fremmed regning	210.020	295.140
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	25.000	5.000
Udskudte skatteaktiver	2.533	2.203
Tilgodehavende selskabsskat	0	79.766
Andre tilgodehavender	1.453.710	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.224</u>	<u>11.244</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.471.487</u>	<u>443.836</u>
Likvide beholdninger	<u>1.200.136</u>	<u>1.342.893</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.249.716</u>	<u>2.513.735</u>
Aktiver i alt	<u>4.264.717</u>	<u>2.539.076</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.613.667	1.225.155
Egenkapital i alt	<u>2.693.667</u>	<u>1.305.155</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	110.200	76.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.102	544.666
Selskabsskat	96.084	0
Anden gæld	1.328.664	612.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.571.050</u>	<u>1.233.921</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.571.050</u>	<u>1.233.921</u>
Passiver i alt	<u>4.264.717</u>	<u>2.539.076</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	608.805	388.324
Pensioner	62.173	60.761
Andre omkostninger til social sikring	7.484	7.167
	<u>678.462</u>	<u>456.252</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2020.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2020.		